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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kosmetyków posiadające kształt prostopa-

dłościennego kartonika przeznaczone zwłaszcza na kosmetyki w formie kostek do pielęgnacji ciała  

i włosów. 

Nowa postać wzoru przejawia się w jego układzie graficznym i tekstowym oraz oryginalnej kolo-

rystyce całości i jego tła z zaznaczonymi liniami montażowymi opakowania. Opakowanie kosmetyków 

będące przedmiotem wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym przed-

stawiającym opakowanie w postaci rozłożonej w widoku z góry, na którym: 

Fig. 1 – przedstawia widok rozłożonego opakowania przeznaczonego na kostkę, kosmetyczną 

do pielęgnacji włosów, ciała i stref intymnych, 

Fig. 2 – uwidacznia rozłożone opakowanie przeznaczone na szampon i odżywkę do włosów  

w kostce, 

Fig. 3 – pokazuje rozłożone opakowanie przeznaczone na szampon w kostce. 

Wzór przemysłowy stanowiący opakowanie kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji ciała  

i włosów w postaci kostki charakteryzuje się tym, że ma kształt prostopadłościennego kartonika o ścia-

nach w postaci prostokątów w układzie dłuższych ścian pionowych z poziomym tekstem i grafiką. 

Wszystkie powierzchnie prostokątnych ścian opakowania z zaznaczonymi liniami do jego montażu po-

siadają wielobarwne tło z kolorowymi fantazyjnymi listkami i kwiatami bliżej nie określonych roślin  

a także motylami. Podstawowym wyróżniającym się elementem graficznym jest umieszczony centralnie 

na przedniej górnej ekspozycyjnej pionowej ścianie opakowania z bogatym kolorystycznie tłem odwró-

conego o kąt 45 stopni kwadratu, którego rogi skierowane są do boków płaszczyzny opakowania. Od-

wrócony kwadrat ma białe tło, na którym w górnym rogu jest umieszczony niewielki ozdobnik graficzny 

imitujący liść bliżej nie określonej rośliny, pod którym jest umieszczony poziomo dwuwierszowy napis 

wykonany średniej wielkości czarnymi wersalikami, składający się z wyrazów: 

BARWY 

BOTANIKI 

będący nazwą serii produktów. 

Niżej, pośrodku odwróconego kwadratu umieszczona jest poziomo w kilku wierszach nazwa pro-

duktu i jego przeznaczenie wykonana czarnymi większymi wersalikami w języku polskim i mniejszymi 

w języku angielskim. Poniżej tych napisów umieszczony jest drobnym drukiem tekst określający bliżej 

produkt. U dołu kwadratu w jego dolnym rogu znajduje się stylizowany rysunek listka oraz cyfra 100  

z symbolem %, pod którym jest słowo VEGAN. Obok gałązki z listkami po lewej stronie na białym nie 

regularnym tle są umieszczone symbole wielokierunkowych strzałek z liczbą 0% i stanem WASTE a po 

prawej drugiej stronie jest rysunek butelek oraz liczba 0% z wyrazem PLASTIC u dołu. Pod odwróconym 

kwadratem poniżej jego dolnego rogu usytuowany jest poziomy wydłużony prostokąt z czarnym tłem, 

na którym jest logo producenta w kolorze białym. Na dolnej ścianie przylegającej do górnej, ekspozy-

cyjnej powierzchni opakowania znajduje się prostokąt o białym tle, na którym są napisy w języku polskim 

i angielskim wykonane drobnym czarnym drukiem informujące o terminie zużycia znajdującego się  

w opakowaniu produktu. Przylegająca z lewej strony do ekspozycyjnej górnej powierzchni ściana 

boczna mająca kształt wydłużonego pionowo prostokąta ma pionowy prostokąt z białym tłem, na którym 

u góry jest podana nazwa i przeznaczenie produktu, pod którą są usytuowane czarne kropki oddziela-

jące znajdujące się poniżej rysunki trzech nie pełnych sylwetek kobiecych popiersi oddzielonych czar-

nymi prostokątami z białymi wyrazami, kolejno:  

LATHER  

APPLY & RINSE  

NICE 

przy czym układ rąk niepełnych sylwetek kobiecych popiersi imituje ruchy pielęgnacji ciała i włosów. 

Obok białego prostokąta z nazwą produktu i rysunkami niepełnych sylwetek popiersi kobiet jest umiesz-

czony stycznie wydłużony czarny prostokąt z umieszczonym wzdłuż jego pionowych linii ścian tekstem 

w języku polskim i angielskim informującym o sposobie użycia produktu wykonany odrębnym drukiem 

w kolorze białym. Znajdująca się po prawej stronie górnej, ekspozycyjnej powierzchni opakowania, 

boczna ścianka ma w swej dolnej części wydłużony pionowo prostokąt o białym tle, na którym u góry 

podane są pełne dane producenta oraz pochodzenie produktu a obok umieszczona jest gramatura pro-

duktu natomiast pod nimi znajduje się kod produktu, na którym u góry po prawej stronie jest stylizowany 
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rysunek kwiatów. Tylna ściana opakowania, będącego przedmiotem wzoru przemysłowego ma stosun-

kowo duży biały prostokąt wydłużony pionowo, z białym tłem, na którym są podane drobnym czarnym 

drukiem, miejscami wytłuszczonym, wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie w języku 

polskim i angielskim. Pod białym prostokątem u dołu tylnej ściany opakowania znajduje się poziomy 

prostokąt o czarnym tle, na którym podany jest również drobnym drukiem w kolorze białym skład pro-

duktu. Na pozostałych elementach zwłaszcza zamykających opakowanie o bogatej kolorystyce tła 

umieszczone są różnorakie barwne motywy roślinne i kwiatowe a także motyli znajdujące się w białych 

prostokątach napisy są w kolorze czarnym a napisy w czarnych mają kolor biały. 

Opakowanie kosmetyków według przedmiotowego wzoru przemysłowego pokazane na załączo-

nym materiale ilustracyjnym w widoku z góry w stanie rozłożonym jako Fig. 1 przedstawia opakowanie 

przeznaczone na kostkę kosmetyczną do pielęgnacji włosów, ciała i stref intymnych. 

Opakowanie ma kształt prostopadłościennego kartonika o ścianach w postaci prostokątów. Opa-

kowanie i wszystkie jego ściany mają wielobarwne tło składające się z kolorowych luźnie rozmieszczo-

nych plam od różu przez niebieski do zieleni z fantazyjnymi rysunkami liśćmi w kolorach od średniej 

zieleni do ciemnej zieleni i drobnych liści w kolorze fioletu i z rozrzuconymi po całej powierzchni tła 

czarnymi kropkami. Na górnej centralnej, ekspozycyjnej ścianie opakowania mającej kształt nieco wy-

dłużonego pionowo prostokąta w jego środkowej części jest umieszczony dominujący element gra-

ficzny, który stanowi odwrócony kąt 45 stopni kwadrat z rogami skierowanymi do bocznych ścian po-

wierzchni prostokąta. Kwadrat posiada białe tło, na którym u góry jest rysunek stylizowanej gałązki  

z listkami i poniżej dwuwierszowy napis BARWY BOTANIKI a pod nim poziomy wielowierszowy tekst 

określający znajdujący się w opakowaniu produkt: 

KOSTKA 3 w 1  

WŁOSY, CIAŁO, 

STREFY INTYMNE 

wykonany dużymi wersalikami i poniżej mniejszymi w języku angielskim: 

BODY, HAIR & INTIMATE HYGIENE BAR 

Natomiast u dołu są napisy określające skład i zalety produktu. W dolnym rogu kwadratu znajduje się 

stylizowany rysunek listka oraz cyfra 100 ze znakiem %, pod którym jest słowo VEGAN. Obok gałązki 

z listkami po lewej stronie na białym nie regularnym tle umieszczone są symbole wielokierunkowych 

strzałek z liczbą 0 i znakiem % oraz umieszczonym pod nim słowem WASTE. Natomiast po prawej 

stronie również na nieregularnym białym tle jest rysunek butelek oraz liczba 0 ze znakiem % i wyrazem 

PLASTIC u dołu. Pod odwróconym kwadratem poniżej jego dolnego rogu usytuowany jest poziomy 

wydłużony prostokąt z czarnym tłem na, którym umieszczone jest logo producenta w kolorze białym  

w postaci stylizowanej owalnymi liniami głowy papugi i słowem barwa pod którym jest wyraz COSME-

TICS. Logo jest zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego. Na dolnej ścianie, przylegającej do 

górnej ekspozycyjnej powierzchni opakowania znajduje się prostokąt o białym tle, na którym są napisy 

w języku polskim i angielskim wykonane drobnym czarnym drukiem informujące o terminie zużycia znaj-

dującego się w opakowaniu produktu. Na przylegającej z lewej strony do górnej ekspozycyjnej po-

wierzchni opakowania mającej kształt wydłużonego pionowo prostokąta z kolorowym tłem umieszczony 

jest również wydłużony pionowo biały prostokąt, na którym u góry znajduje się czterowierszowy napis 

wykonany wersalikami czcionką różnej wielkości w kolorze czarnym: 

KOSTKA  

3 w 1 

WŁOSY, CIAŁO  

STREFY INTYMNE 

Pod tym napisem znajduje się pozioma linia wielu kropek a poniżej są jeden, pod drugim stylizo-

wane rysunki niepełnych sylwetek kobiecych popiersi oddzielone poziomymi czarnymi prostokątami  

z białym tekstem: 

LATHER  

APPLY & RINSE 

NICE 

przy czym układ rąk niepełnych sylwetek kobiecych popiersi imituje ruchy pielęgnacji ciała i włosów. 

Obok białego prostokąta z nazwą produktu i rysunkami popiersi kobiet jest umieszczony stycznie wy-

dłużony pionowo prostokąt o czarnym tle z umieszczonym wzdłuż jego pionowych ścian tekstem  

w języku polskim i angielskim informującym o sposobie użycia produktu wykonany drobnym drukiem  

w kolorze białym. Znajdująca się po prawej stronie górnej ekspozycyjnej powierzchni opakowania 
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boczna ściana ma w swej dolnej części na barwnym różnokolorowym tle wydłużony pionowo prostokąt, 

w którym u góry podane są poziomo pełne dane producenta oraz pochodzenie produktu a obok pionowo 

jest podana gramatura produktu natomiast poniżej znajduje się kod produktu, na którym u góry po pra-

wej stronie jest stylizowany rysunek kwiatów. Tylna ściana opakowania ma stosunkowo duży pionowy 

biały prostokąt o białym tle na którym są podane drobnym czarnym drukiem, miejscami natłuszczonym, 

wymagane, niezbędne informacje o produkcie w języku polskim i angielskim. Pod białym pionowym 

prostokątem, u dołu tylnej ściany opakowania znajduje się poziomy prostokąt o czarnym tle, na którym 

umieszczony jest również drobnym drukiem w kolorze białym skład produktu. 

Druga odmiana wzoru uwidaczniająca rozłożone opakowanie kostki kosmetycznej przeznaczonej 

do pielęgnacji i odżywki włosów, na Fig. 2 ma również postać prostopadłościennego kartonika, którego 

tło stanowi siatka z drobnych niebieskich kropek i stylizowane rysunki nieokreślonych liści w kolorach 

zielono – niebieskich i ceglano – czerwonych kwiatów również roślinności a także niebiesko – czarnych 

motyli. Na znajdującej się w centrum ekspozycyjnej, górnej powierzchni opakowania, dominującym od-

wróconym o kąt 45 stopni kwadracie, znajduje się pod nazwą serii produktu umieszczony jeden pod 

drugim napis: 

2 in 1 

SZAMPON  

I ODŻYWKA 

a niżej wykonany mniejszymi czcionkami w języku angielskim: 

BAR SHAMPOO & CONDITIONER 

W białym pionowo wydłużonym prostokącie usytuowanym na lewej stronie ścianki przylegającej stycz-

nie do górnej powierzchni opakowania jest u góry poziomy czterowierszowy napis:  

2 W 1 

SZAMPON  

I ODŻYWKA  

W KOSTCE 

Pozostałe elementy graficzne są jak w opisie i pierwszej odmianie niniejszego zgłoszenia. 

Trzecia odmiana opakowania o kształcie prostopadłościennego kartonika pokazana na Fig. 3  

w stanie rozłożonym w widoku z góry, przeznaczonego na szampon w kostce posiada białe tło z czar-

nymi rozrzuconymi nieregularnie kropkami oraz fantazyjnymi fioletowymi i o różnych odcieniach zieleni 

listkami a także z fioletowo brązowymi kwiatami bliżej nieokreślonych roślin. W centrum ekspozycyjnej 

górnej powierzchni opakowania jest umieszczony dominujący odwrócony o kąt 45 stopni kwadrat z po-

ziomym napisem w języku polskim i angielskim: 

SZAMPON  

W KOSTCE  

• BAR SHAMPOO• 

przy zachowaniu wszystkich elementów graficznych i słownych znajdujących się w opisie oraz pierwszej 

i drugiej odmianie zgłoszenia. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Opakowanie kosmetyków do pielęgnacji ciała, włosów i stref intymnych w postaci kostki o kształ-

cie prostopadłościennego kartonika o różnokolorowym barwnym tle według wzoru przemysłowego cha-

rakteryzuje się tym, że: 

 Opakowanie z barwnym różnokolorowym tłem ma także fantazyjne rysunki listków w ko-

lorach różnych odcieni zieleni, fioletu, niebieskiego i kwiatów w kolorach ceglasto – czer-

wonym oraz fioletowo – brązowym bliżej nieokreślonych roślin oraz motyli z rozrzuconymi 

pomiędzy nimi czarnymi kropkami. 

 Na barwnym wielokolorowym tle z fantazyjnymi rysunkami listków, kwiatów i motyli znaj-

dują się na poszczególnych ścianach opakowania różne formy prostokątów z tłem w ko-

lorze białym lub czarnym z napisami w przeciwstawnych kolorach. 

 Na przedniej, górnej ekspozycyjnej ścianie opakowania umieszczony jest dominujący od-

wrócony o kąt 45 stopni kwadrat, z białym tłem, na którym są umieszczone czarne napisy 

w języku polskim i angielskim określające nazwę serii i rodzaju produktu z podaniem jego 

przeznaczenia i zalet. 

 W rogach dominującego odwróconego o kąt 45 stopni kwadratu znajduje się tematycznie 

związane z produktem drobne ozdobniki graficzne i dodatkowe informacje. 
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 Pod dominującym kwadratem usytuowany jest poziomo wydłużony czarny prostokąt  

z białym logo zgłaszającego. 

 Na lewej bocznej ścianie opakowania jest wydłużony pionowo prostokąt, w którym u góry 

są napisy określające nazwę produktu i jego rodzaj a poniżej umieszczone są jeden pod 

drugim rysunki niepełnych popiersi kobiecych z rysunkami rąk imitujących stosowanie 

produktu. 

 Na pozostałych bocznych i tylnych ściankach opakowania umieszczone są w białych  

i czarnych prostokątach teksty z napisami bliżej określającymi produkt, jego skład, spo-

sób i termin użycia, dane producenta, pochodzenie produktu, jego gramatura oraz wszel-

kie wymagane, przydatne i niezbędne informacje o znajdującym się w opakowaniu pro-

dukcie. 
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